
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem čl. 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: ZJN 

2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

Župana Istarske županije dana 08. svibnja 2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

za nabavu radova na sanaciji krovišta Učeničkog doma Pula 

 
 

I. 

Podaci o javnom naručitelju: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 

90017522601. 

 

II. 

Predmet nabave: Radovi na sanaciji krovišta Učeničkog doma Pula, evidencijski broj nabave: 

14-20-MV. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi: 800.000,00 HRK (bez PDV-a). 

 

IV. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:  

Vladimir Gortan d.d., Dinka Trinajstića 10, 52000 Pazin, OIB: 30162737179. 

 
V. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

Ovlašteni članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu izvršili su pregled i ocjenu ponuda  

te ocijenili ponudu oznake: 11-2020 od 12.03.2020.godine, ponuditelja Vladimir Gortan d.d., 

Dinka Trinajstića 10, 52000 Pazin, OIB: 30162737179, u potpunosti sukladnom uvjetima iz 

Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude - ekonomski najpovoljnija 

ponuda sa udjelom cijene u kriteriju za odabir ponude od 70%, te sa udjelom kriterija – iskustvo 

stručnjaka  od 30 % ocijenjena kao najpovoljnija. 

Cijena odabrane ponude: 955.640,00 kuna (bez PDV-a), odnosno ukupna cijena ponude: 

1.194.550,00 kuna koja je u skladu s procijenjenom vrijednosti nabave. 

Iako je odabrani ponuditelj ponudio cijenu koja je premašila procijenjenu vrijednost nabave, 

očitovanjem Pročelnice Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu potvrđeno je 

da će sredstva za provedbu predmetnog postupka javne nabave biti osigurana. 

 

VI. 

Razlozi za isključenje ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 

VII. 

Razlozi za odbijanje ponude: Nije bilo razloga za odbijanje ponuditelja. 

 

 



                                                             
 

VIII. 

Sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 120/16, rok mirovanja se primjenjuje, stoga naručitelj ne 

smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku 15 dana od dana dostave odluke o odabiru.  

Početak roka mirovanja računa se od prvog sljedećeg dana nakon dostave odluke o odabiru.  

Ova Odluka dostavlja se javnom objavom putem elektroničkog oglasnika javne nabave 

sukladno članku 301. st. 5. točka 2. ZJN 2016. 

Temeljem članka 301. st. 6. ZJN 2016., odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne 

objave. 

 
IX. 

Protiv ove Odluke ponuditelj, ali i svaki drugi gospodarski subjekt koji za to ima pravni interes 

u smislu odredbe članka 401. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), može izjaviti žalbu.  

Sukladno odredbama članaka 405. i 406.. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 

120/16.) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem 

tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 10 (deset) dana od dana 

primitka ove Odluke. 

Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“, br. 120/16.), a dostavlja se neposredno u pisanom obliku, putem 

ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način.  

 
 
KLASA: 406-01/20-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-04 
Pula, 08. svibnja 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost župana 

Fabrizio Radin 
 

 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima (javnom objavom),  
2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte), 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 

 


		2020-05-11T14:46:31+0200
	Istarska županija
	eUprava




